РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

П Р И К А З

« _ / 3_ »  2021 №

г. Симферополь

Об участии делегации Республики Крым
в Слёте лучших учащихся России
«Интеллектуальный Олимп»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25.12.2020 №812 «О проведении в Российской Федерации Года науки
и технологий», приглашением Общероссийской Малой академии наук
«Интеллект будущего» № 98 от 25.05.2021

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав делегации Республики Крым для участия
в Слёте лучших учащихся России «Интеллектуальный олимп» согласно
приложению (прилагается).

2. Директору Государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель» Члек В.В.:

2.1 Направить делегацию Республики Крым в город Санкт-Петербург
(город Пушкин) с 28 июля по 02 августа 2021 года для участия в Слёте лучших
учащихся России «Интеллектуальный олимп».

2.2 Назначить руководителей делегации, возложив на них ответственность
за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и пребывания
в город Санкт-Петербург (город Пушкин) согласно приложению.

2.3 Расходы на участие делегации Республики Крым в Слёте лучших
учащихся России «Интеллектуальный олимп» обеспечить за счет ассигнований,
выделенных Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного образования Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель» на выполнение Государственного задания на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов от 12.01.21 № 803.1.В. щдн «Искатель»

3. Начальникам управления образованием администрации
города Евпатории Республики Крым Жеребец В. И., отдела образования
администрации города Саки Республики Крым Кузубовой Л.А., управления
образования администрации города Симферополя Республики Крым
Сухиной Т. И., отдела образования администрации Бахчисарайского района
Республики Крым Понкратовой М. Ф., отдела образования администрации
Советского района Республики Крым Акуленко В. И., отдела образования
администрации города Красноперекопска Республики Крым Ириоглу И.А.,
управления образования и молодежи администрации Красноперекопского
района Республики Крым Братусиной Е.В. обеспечить участие учащихся
образовательных учреждений муниципальных образований
в Слёте лучших учащихся России «Интеллектуальный Олимп».

4. Данный приказ разместить на сайтах Министерства образования,
науки и молодежи Республики Крым, Государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Республики Крым
«Малая академия наук «Искатель».

5. Контроль за исполнением приказа возложить
на заместителя министра образования, науки и молодежи
Республики Крым Красникову О.В.

Министр В.В. Лаврик

Приложение к приказу
Министерства образования, науки
и молодежи Республики Крым
от /Л 2021 г. № _

СОСТАВ
делегации Республики Крым для участия

в Слёте лучших учащихся России
«Интеллектуальный олимп»

$

№ ФИО участника Дата
рождения Образовательное учреждение

1.
Авилова
Дарья
Владиславовна

03.04.2008

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Т аврический учебно-воспитательный
комплекс» муниципального образования
Красноперекопский район
Республики Крым

2.
Валко
Елена
Сергеевна

03.11.2007

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа
№ 40 им В. А. Скугаря»
муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

3.
Бандровский
Ярослав
Денисович

16.11.2007

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Симферопольская академическая
гимназия» муниципального
образования городской
округ Симферополь Республики Крым

4.
Боднар
Алексей
Владимирович

20.09.2009

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Сакская гимназия им. Г ероя
Советского Союза Г.Д. Завгороднего»
города Саки Республики Крым

г -

5.
Демчук
Ярослав
Игоревич

11.12.2009

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 30 им. А.А. Аматуни»
муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

6.
Дьяченко
Г ерман
Г еннадьевич

22.06.2007
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа № 2» муниципального
образования городской
округ Симферополь Республики Крым

7.
Калайда
Артём
Витальевич

06.04.2008

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 3» муниципального
образования городской
округ Красноперекопск
Республики Крым

8.
Колчина
Ангелина
Владимировна

28.07.2009

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Таврический учебно-воспитательный
комплекс» муниципального
образования Красноперекопский район
Республики Крым

9.
Лысыч
Александра
Павловна

02.09.2009

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Школа-гимназия № 10
им. Э.К. Покровского»
муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым

10.
Муртазаев
Сейдали
Рустемович

13.07.2008

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 23» муниципального
образования городской округ
Симферополь Республики Крым

11.
Нухимзон
Артур
Романович

29.11.2006

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа № 24» муниципального
образования городской округ
Симферополь Республики Крым

12.
Осипчук
Эдвард
Александрович

19.05.2008

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
учебно-воспитательный комплекс
«Школьная академия»
города Бахчисарай Республики Крым

13.
Пак
Виталий
Викторович

18.10.2007

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 13
города Евпатории Республики Крым»

14.
Триандофилиди
Виктория
Артёмовна

27.09.2006
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Сакская средняя школа № 2

им. Еероя Советского Союза
З.А. Космодемьянской» города Саки
Республики Крым

15.
Хоруженко
Елизавета
Олеговна

07.05.2009

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Советская средняя школа № 1»
Советского района Республики Крым

16.
Шкилёв
Егор
Дмитриевич

01.06.2007

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Школа лицей №3» муниципального
образования городской
округ Симферополь Республики Крым

17.
Бурко
Виктория
Ивановна

10.07.1974

заведующий отделом
Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
Республики Крым «Малая академия
наук «Искатель»

18.
Усатенко
Виктория
Сергеевна

21.04.1986

педагог-организатор Еосударственного
бюджетного образовательного
учреждения дополнительного
образования Республики Крым
«Малая академия наук «Искатель»